loco para o bom desempenho dos serviços administrativo da CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO 
LONGA-PI. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ - PI, CNPJ nº 12.175.477/0001-97. 

Contratado: CONPLAN - CONTABILIDADE L TOA, CNPJ: 10.682.231/0001 -86. 

Valor Global: R$120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), pagos em 12 parcelas de RS 10.000,00 
(Mensais). 

Assinatura: 08 de janeiro de 2025. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Fonte de Recursos: Repasse Constitucional. 

Rubia Rodrigues Leal Paraíba 
Presidente da Câmara Municipal de 

Alto Longá -PI